АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апреля 2024 г.               г. Минеральные  Воды                                  № 856

[bookmark: _Hlk161841997]О внесении изменений в  постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
 от 29.06.2022 № 1512 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Минераловодского городского округа и муниципальных унитарных предприятиях Минераловодского городского округа, подведомственных администрации Минераловодского городского округа, отраслевым (функциональным) органам администрации Минераловодского городского округа, наделенным правами юридического лица»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 года               № 48-кз «О наделении Минераловодского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края постановляет:

 	1. Внести в  постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.06.2022 № 1512 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Минераловодского городского округа и муниципальных унитарных предприятиях Минераловодского городского округа, подведомственных администрации Минераловодского городского округа, отраслевым (функциональным) органам администрации Минераловодского городского округа, наделенным правами юридического лица»  (далее соответственно –  постановление, порядок) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk161842101][bookmark: _Hlk159944320]	1) в наименовании постановления слова «Минераловодского городского округа» заменить словами «Минераловодского муниципального округа Ставропольского края»;
[bookmark: _Hlk161842311]	2)  в пункте 1 и 2 постановления слова ««Минераловодского городского округа» заменить словами «Минераловодского муниципального округа Ставропольского края»;
	3) в наименовании порядка слова «Минераловодского городского округа» заменить словами «Минераловодского муниципального округа Ставропольского края»;
4) в пункте 1 порядка слова ««Минераловодского городского округа» заменить словами «Минераловодского муниципального округа Ставропольского края»;
	5) в подпункте 2 пункта 3 порядка слова «главой Минераловодского городского округа» заменить словами «главой Минераловодского муниципального округа»;
6) в подпункте 2 пункта 11 порядка слова «Минераловодского городского округа» заменить словами «Минераловодского муниципального округа».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края Лысенко Е. В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Минераловодского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                В. С. Сергиенко